dor, Sociedad Anónima, CO-
MUNICA: Que a sus oficinas 
ubicadas en km 10 carretera a 
Santa Tecla, se ha presentado 
el propietario de CERTIFICA-
DO DE DEPÓSITO A PLAZO 
FIJO No. 005PLA000067125, 
solicitando la reposición de 
dicho CERTIFICADO por 
UN MIL NOVENTA Y CINCO 
35/100 (US $1,095.35) 
En consecuencia de lo ante-
rior, se hace del conocimiento 
al público en general, para los 
efectos legales del caso, que 
transcurridos treinta días des-
pués de la tercera publicación 
de este aviso y si no hubiere 
ninguna oposición, se proce-